
Hmatové memo

Paměťová hra pro 2 – 4 hráče.
Na počátku hry odeberte všechny válečky (hrací kameny) z podložky a rozmístěte je po stole. Přitom
ale strana s barevným povrchem nesmí být vidět! A hra může začít...

První hráč položí hrací desku před sebe na stůl a zavře oči, popřípadě mu jiný hráč uváže šátek, aby
neviděl. A nepodvádět, neboť to není férové!

Nyní  vyhledáš  hmatem hrací  kameny,  jeden si  vezmeš,  otočíš  ho,  ohmatáš  jeho  povrch  a pokusíš
se zapamatovat si, co cítily tvoje prsty.

Poté položíš kámen zpět na stůl a zkusíš opět pouze hmatem najít na hrací desce odpovídající políčko.
Až se pro jedno rozhodneš, položíš svůj hrací kámen na toto místo.

Otevřeš oči nebo si sundáš šátek – a jak to dopadlo? Souhlasí oba dva povrchy? Pokud ano, můžeš
si hrací kámen ponechat. Pokud ne, vrať ho nazpět k ostatním kamenům a opět je promíchejte.

Nyní je na řadě další hráč. Ten položí hrací desku před sebe, zavře oči, hmatem vybere hrací kámen
a takto hra pokračuje dále, dokud jste nepřiřadili všechny válečky na správné místo.

Vítězem je ten, kdo má nejvíce hracích kamenů.

A nyní vám přejeme hodně zábavy!

Výrobek obsahuje malé části. Není proto vhodný pro děti do 3 let.

56895


	Hmatové memo
	Paměťová hra pro 2 – 4 hráče.
	A nyní vám přejeme hodně zábavy!


